
          平成２７年 １１月 ２日 

 

お客様各位 

 

株式会社テーオー小笠原  

代表取締役 小笠原 康正 

 

 

テーオーデパートにおけるハロンガス漏出に対するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度は、テーオーデパートにおけるハロンガス漏出の件でご迷惑をおかけし、誠に申

し訳ございませんでした。 

 お客様及び近隣にお住まいの方々には、大変ご迷惑・ご心配をおかけしたことを深くお

詫び申し上げます。 

本日、午前８時４５分頃、弊社テーオーデパート（函館市梁川町 10-25）の地下消火設備

からハロンガス漏出という事故が発生いたしました。 

弊社から函館市消防本部に報告し、消防署の対応・指示にしたがい安全確認されるまでの

間、開店時間繰り下げを判断いたしました。午前１０時２０分過ぎには、建物内部及び周辺

の安全が確認されましたので、午前１０時５０分に開店したところでございます。 

調査の結果、今回のガス漏出は、１階ストアー売場改装工事の作業によるものと判明いた

しました。 

現在は全館営業に支障ないことが確認されております。 

今後はこのような事故が二度とないよう、工事業者への指導を含め店舗の安全体制には

十分に注意し、お客様には安心してお買いものが出来るお店、地域に愛されるお店とすべく

営業努力してまいります。 

今後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                                    以上 

 

［その他］ 

  ・地下駐車場の利用時間は、当面午前１０時～午後７時とさせていただきます。 


